工程总进度计划表
	项目
	2004年度

	
	0
	30
	60
	90
	120
	150
	180
	210
	240
	270
	300
	330
	360
	390
	420
	

	排水、道路工程
	施工准备
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	临时便道(宕渣)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	围堰、排水、清淤
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	表土、特殊地基处理
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	涵管、洞
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	雨水及窨井施工
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	路基压实
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	宕渣分层压实施工找层
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3%、5%碎石稳定层
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	侧平石安装
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	沥青砼及人行道施工
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	栏杆等附属工程
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	桥梁工程
	搭设水上平台
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	桥梁桩基施工
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	围堰、排水、清淤
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	护岸驳坎
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	承台、墩身、盖梁
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	引桥空心板等预制
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	空心板安装
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	三跨主梁悬臂法施工
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	桥面铺装层、防水层
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	栏杆、人行道等设施施工
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	沥青面层等施工
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	交通标线、清场、竣工
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	劳动力

动态曲线
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：本进度计划中未列明的次要分部分项就近并入已列分部分项内。该道路工程、桥梁各按1个独立施工段考虑。悬臂法施工工期按设计说明工况计算工期执行。具体开工日期以业主批准的开工报告为准。总计划工期348天。
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